PRZEGLĄD

ROLNICZY, HANDLOWY I PRZEMYSŁOWY

Pismo bezpłatne, wychodzące dwa razy na tydzień

przy
DZIENNIKU WARSZAWSKIM.

N^{ER} 49.

WARSZAWA. — WTOREK

Dnia 14 (26) Czerwca 1855 roku.

O OWCACH GRUBOWEŁNISTYCH.

W 17 tomie Rozpraw Tow. gospodar. galic. na str. 101 podaje pan *Meliton Pięczykowski* w sprawozdaniu swém z wystawy w Ułasz-kowcach odbytej, między innymi następującą wiadomość:

„Chów owiec *W. X. Borysiekiewicza* proboszcza obrz. gr.